
Наручилац: Општина Бечеј

Адреса: Трг ослобођења 2, Бечеј

Бр. Јн: 6/17

Датум : 07.04.2017. године

На основу члана  63.  став  5.  Закона  о  јавним  набавкама  („Сл  гласник  РС“  бр.  68/2015)
Комисија за јавне набавке објављује: 

Обавештење о продужењу рока за подношење понуда за јавну набавку  радова на санацији
објекта Дечијег диспанзера у Бечеју 6/17

1. Понуда  се  сматра  благовременом  уколико  је  примљена од  стране  наручиоца  до
12.04.2017.  до  09:00 часова  на  адресу: Општинска  управа  општине  Бечеј,  ул.  Трг
ослобођења бр.2, 21220 Бечеј.

Јавно отварање понуда одржаће се 12.04.2017. године у 09:30 часова, на адреси наручиоца у
канцеларији бр. 11.

                                                                                          Комисија за јавне набавке
                                                                                    


